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							Europejska Sieć Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego powstała po to, by ułatwić konsumentom i turystom odnalezienie oraz spróbowanie lokalnej i regionalnej żywności w Europie. Nasz współpraca z Siecią, pozwala na promowanie naszych produktów na imprezach targowych, jest drogowskazem do dobrego smaku, wpiera rozwój kulinarnej strony Folwarku.
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							Slow Food to międzynarodowy ruch dla obrony prawa do smaku. Z wielkopolskim odziałem Slow Foodu współpracujemy od samego początku jego powstania. Z wspólnej inicjatywy powstał pierwszy eko targ w Poznaniu zrzeszający przez blisko 5-lat, producentów ekologicznej i tradycyjnej żywności w spotkaniach pod nazwą Weekendu Eko. 
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							Back to Nature Poznańskie Alternatywne Targi Ślubne. Back to nature czyli wracamy do natury. Odchodzimy od powszechnie przyjętych norm i utartych, sztucznie napompowanych ślubnych schematów, w których zatraca się całe sedno tego dnia. 
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							Piekarnia Kucz to miejsce narodzin wyjątkowego chleba. Wolnorosnące na zakwasie, formowane ręcznie bochenki, wypiekane w w ceramicznym piecu pieczywo, wciąż smakuje tak jak dawniej. Naszych gości od dawna zachwycają autorskie chleby gatunkowe Pana Kazimierza, jak żytni chleb kresowy, chleb gospodyni na serwatce czy chleb krymski. 
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							Winnica założona w 2015 roku na Wzgórzach Trzebnickich, na dwóch parcelach o łącznej pow. 2,4 ha. Oba stanowiska pozwalają winorośli na bezstresowy wzrost, zapewniają odpowiednią ilość wody i składników mineralnych. Bardzo długi okres wegetacji oraz mikroklimat Wzgórz pozwala owocom na pełne dojrzewanie co można odnaleźć w smaku wina.
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							Portal Ślubny Wesele z klasą powstał, aby w jednym miejscu zgromadzić firmy specjalizujące się w tej branży. Jest to miejsce, gdzie przyszła Para Młoda może znaleźć idealną salę, oprawę muzyczną, samochód, fotografa, kamerzystę, dekoracje oraz mnóstwo atrakcji dla gości.
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